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Classements 

2024 - Championnat de France individuels 
 

Classements individuels - Finales 
 

Classement Finales - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff  

1. DUBOIS Maxime 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 5102 4942 214,87 160 289 191 

 

2. BONNEFOY Hugo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4963 4843 210,57 120 278 52 

3. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 4911 4811 209,17 100 248 0 

 

4. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4909 4829 209,96 80 264 -2 

5. HACHIN Christophe CARPE DIEM 23 4853 4753 206,65 100 259 -58 

6. FRANCO Enzo 
CHAMPAGNE B.A. 
REIMS 

23 4845 4785 208,04 60 244 -66 

7. CLERINO Rémy 
B.C. ALBI LE 
SEQUESTRE 

23 4839 4759 206,91 80 264 -72 

8. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4815 4735 205,87 80 278 -96 

9. ROULET Théo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4737 4657 202,48 80 256 -174 

10. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4621 4581 199,17 40 278 -290 

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement Finales - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff  
1. GORON Solène BC RAMBOUILLET 23 4682 4542 197,48 140 254 122 

 

2. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4585 4485 195,00 100 274 25 

3. 
MONTERASTELLI 
Marine 

SKITTLE CLUB 
FRANCHE COMTE 

23 4560 4420 192,17 140 245 0 

 

4. 
JEANNE-DELAFOSSE 
Célia 

ROAZHON BOWLING 
CLUB 

23 4523 4423 192,30 100 262 -37 

5. DUBOURG Stéphanie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4504 4424 192,35 80 257 -56 

6. GRANDSIRE Manon 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4489 4389 190,83 100 248 -71 

7. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 23 4452 4372 190,09 80 256 -108 

8. PERRIER Julie 
ECOLE CLUB BLACK 
CAT 

23 4399 4319 187,78 80 244 -161 

9. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 23 4342 4282 186,17 60 226 -218 

10. MATCZAK Marie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

23 4222 4202 182,70 20 228 -338 

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classements individuels - Demi-Finale 
 

Classement Demi-Finale - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  

1. DUBOIS Maxime 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 3180 3180 227,14 289 264 

2. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 3068 3068 219,14 264 152 

3. BONNEFOY Hugo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 3058 3058 218,43 278 142 

4. ROULET Théo 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 3005 3005 214,64 256 89 

5. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 3000 3000 214,29 244 84 

6. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 14 2993 2993 213,79 248 77 

7. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2973 2973 212,36 264 57 

8. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2955 2955 211,07 278 39 

9. HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 2916 2916 208,29 259 0 

10. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2916 2916 208,29 278 0 

 

11. BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2901 2901 207,21 245 -15  

12. 
LAYMET-CARRE 
Thomas 

BCO COURBEVOIE 14 2893 2893 206,64 256 -23  

13. BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 14 2864 2864 204,57 268 -52  

14. BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 14 2839 2839 202,79 255 -77  

15. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 2807 2807 200,50 263 -109  

16. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2801 2801 200,07 246 -115  

17. CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 2780 2780 198,57 243 -136  

18. VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 2768 2768 197,71 233 -148  

19. MORICONE David BC F 300 14 2761 2761 197,21 247 -155  

20. FACON Julien EAGLES WITTELSHEIM 14 2751 2751 196,50 259 -165  

21. DEROO Quentin 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2744 2744 196,00 225 -172  

22. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 2739 2739 195,64 267 -177  

23. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 2736 2736 195,43 259 -180  

24. FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 14 2702 2702 193,00 215 -214  

25. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 14 2692 2692 192,29 229 -224  

26. LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 14 2672 2672 190,86 227 -244  

27. DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 14 2656 2656 189,71 242 -260  

28. LEVANEN Joffrey 
BOWLING CLUB DE 
VANNES 

14 2615 2615 186,79 234 -301  

29. LAVIGNE Steeve 
LITTORAL BC 
GRAVELINES 

14 2573 2573 183,79 201 -343  

30. HEREAU Maxime 
AS LEGRAND BOWLING 
LIMOGES 

14 2508 2508 179,14 255 -408  

31. BLAISE Alexandre 
LES CIGALES BOWLERS 
DE PERTUIS 

14 2502 2502 178,71 217 -414  



32. MAISONNAS Marvin 
BOWLING CLUB SAINT 
ETIENNE 

14 2459 2459 175,64 237 -457  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 

 
Classement Demi-Finale - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. GORON Solène BC RAMBOUILLET 14 2894 2894 206,71 254 239 

2. MONTERASTELLI Marine 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2842 2842 203,00 245 187 

3. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 14 2765 2765 197,50 256 110 

4. DUBOURG Stéphanie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2757 2757 196,93 257 102 

5. MATCZAK Marie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2738 2738 195,57 228 83 

6. PERRIER Julie 
ECOLE CLUB BLACK 
CAT 

14 2714 2714 193,86 244 59 

7. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2703 2703 193,07 235 48 

8. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 14 2683 2683 191,64 226 28 

9. GRANDSIRE Manon 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2682 2682 191,57 248 27 

10. 
JEANNE-DELAFOSSE 
Célia 

ROAZHON BOWLING 
CLUB 

14 2655 2655 189,64 234 0 

 

11. SAMSON Stéphanie ATHENA 14 2640 2640 188,57 230 -15  

12. JOLY Pauline 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 2636 2636 188,29 217 -19  

13. BADOS Charline 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2627 2627 187,64 222 -28  

14. PLANCHARD Marilyn 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

14 2626 2626 187,57 225 -29  

15. GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 2615 2615 186,79 246 -40  

16. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 2609 2609 186,36 234 -46  

17. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 2606 2606 186,14 246 -49  

18. PRUVOST Angéline 
BOWLING CLUB 
STRIKING 

14 2604 2604 186,00 221 -51  

19. LABILLE Delphine ATHENA 14 2587 2587 184,79 234 -68  

20. DUPUY Nadine 
BOWLING CLUB AMF 
NICE 

14 2527 2527 180,50 210 -128  

21. HAUSTRAETE Julie 
BOWLING CLUB 
STRIKING 

14 2519 2519 179,93 246 -136  

22. LANCIEN Marine 
BOWLING CLUB DE 
CARCASSONNE 

14 2518 2518 179,86 213 -137  

23. VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 14 2484 2484 177,43 237 -171  

24. 
RAYMOND-SEBBANE 
Yaël 

R.C.T. BOWLING 14 2390 2390 170,71 203 -265  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 
On conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 

 



Classements individuels - Eliminatoires 
 

Classement Eliminatoires - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 8 1791 1791 223,88 279 334 

2. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1768 1768 221,00 264 311 

3. ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1724 1724 215,50 256 267 

4. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1708 1708 213,50 244 251 
5. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1673 1673 209,13 223 216 

6. BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1670 1670 208,75 243 213 

7. BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1668 1668 208,50 226 211 

8. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 8 1666 1666 208,25 236 209 

9. CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 8 1625 1625 203,13 231 168 

10. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1613 1613 201,63 246 156 

11. BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 8 1609 1609 201,13 232 152 

12. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1605 1605 200,63 257 148 

13. BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 8 1596 1596 199,50 245 139 

14. HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1593 1593 199,13 224 136 

15. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1587 1587 198,38 221 130 

16. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 8 1565 1565 195,63 219 108 

17. VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1554 1554 194,25 217 97 

18. 
LAYMET-CARRE 
Thomas 

BCO COURBEVOIE 8 1550 1550 193,75 240 93 

19. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1548 1548 193,50 232 91 

20. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 8 1539 1539 192,38 249 82 

21. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 1529 1529 191,13 212 72 

22. LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 8 1515 1515 189,38 201 58 

23. FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 8 1511 1511 188,88 200 54 

24. DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 8 1505 1505 188,13 234 48 

25. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1502 1502 187,75 267 45 

26. MAISONNAS Marvin 
BOWLING CLUB SAINT 
ETIENNE 

8 1494 1494 186,75 221 37 

27. LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1494 1494 186,75 227 37 

28. MORICONE David BC F 300 8 1488 1488 186,00 237 31 

29. HEREAU Maxime 
AS LEGRAND BOWLING 
LIMOGES 

8 1473 1473 184,13 255 16 

30. FACON Julien EAGLES WITTELSHEIM 8 1465 1465 183,13 223 8 

31. LEVANEN Joffrey BOWLING CLUB DE VANNES 8 1460 1460 182,50 202 3 

32. BLAISE Alexandre 
LES CIGALES BOWLERS DE 
PERTUIS 

8 1457 1457 182,13 211 0 

 

33. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 8 1455 1455 181,88 207 -2  

34. DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1450 1450 181,25 205 -7  

35. BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 1447 1447 180,88 223 -10  



36. NICOLAS Alain 
STRIKE 59 VILLENEUVE 
D'ASCQ 

8 1446 1446 180,75 206 -11  

37. BAIN David 
THE BULL BOWL'S 
BOURGES 

8 1439 1439 179,88 201 -18  

38. JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 1438 1438 179,75 201 -19  

39. BARTOUT Ludovic BC F 300 8 1437 1437 179,63 214 -20  

40. CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES 8 1430 1430 178,75 204 -27  

41. MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 8 1428 1428 178,50 196 -29  

42. LAMBERT Ilan 
ECOLE DE BOWLING 
SKITTLE BELFORT 

8 1427 1427 178,38 223 -30  

43. LAPID Yaari BC RAMBOUILLET 8 1417 1417 177,13 211 -40  

44. 
KARCZEWSKI 
Maximilien 

NEW WAVE BOWLING LA 
ROCHELLE 

8 1413 1413 176,63 212 -44  

45. MAIA Jean-françois BCE JOINVILLE 8 1400 1400 175,00 215 -57  

46. ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 1399 1399 174,88 221 -58  

47. WILLEMIN Arthur  
ECOLE DE BOWLING 
SKITTLE BELFORT 

8 1391 1391 173,88 211 -66  

48. SACCO François BCO COURBEVOIE 8 1383 1383 172,88 199 -74  

49. COLAT Thierry 
GUADELOUPE BOWLING 
ASSOCIATION 

8 1381 1381 172,63 212 -76  

50. DE LAZZER Noël 
BOWLING DE SAINT JULIEN 
LES METZ 

8 1363 1363 170,38 198 -94  

51. PASQUET Steve 
ECOLE DE BOWLING DE 
SAINT LO 

8 1356 1356 169,50 193 -101  

52. MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 1354 1354 169,25 204 -103  

53. CHVETZOFF Mickael LUCKY STRIKER'S 8 1344 1344 168,00 214 -113  

54. LANOS Charles 
BOWLING CLUB TRIANGLE 
D'OR 

8 1340 1340 167,50 207 -117  

55. JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 8 1339 1339 167,38 224 -118  

56. BILLAUT Yoni  CARPE DIEM 8 1338 1338 167,25 209 -119  

57. TRITZ Lucas 
BOWLING CLUB D'AIX EN 
PROVENCE 

8 1330 1330 166,25 216 -127  

58. FRERE Vincent ROAZHON BOWLING CLUB 8 1298 1298 162,25 184 -159  

59. LEGAGNEUX David FIREBOWL ORLEANS 8 1286 1286 160,75 210 -171  

60. FOUQUET Dorian FIREBOWL ORLEANS 8 1276 1276 159,50 211 -181  

61. ROUSSELOT Antoine PAU BCA 64 8 1275 1275 159,38 204 -182  

62. NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB 8 1252 1252 156,50 178 -205  

63. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1251 1251 156,38 188 -206  

64. SIOZARD Nathan 
LES CIGALES BOWLERS DE 
PERTUIS 

8 1227 1227 153,38 191 -230  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement Eliminatoires - Dames 

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff  
1. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 8 1628 1628 203,50 256 192 

2. MONTERASTELLI Marine 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1599 1599 199,88 245 163 

3. SAMSON Stéphanie ATHENA 8 1587 1587 198,38 230 151 

4. GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 8 1549 1549 193,63 246 113 

5. DUBOURG Stéphanie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

8 1538 1538 192,25 212 102 

6. GORON Solène BC RAMBOUILLET 8 1530 1530 191,25 230 94 

7. JOLY Pauline 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1516 1516 189,50 216 80 

8. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 8 1508 1508 188,50 246 72 

9. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1502 1502 187,75 217 66 

10. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1493 1493 186,63 221 57 

11. LABILLE Delphine ATHENA 8 1486 1486 185,75 207 50 

12. PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 8 1485 1485 185,63 214 49 

13. LANCIEN Marine 
BOWLING CLUB DE 
CARCASSONNE 

8 1484 1484 185,50 213 48 

14. 
JEANNE-DELAFOSSE 
Célia 

ROAZHON BOWLING CLUB 8 1481 1481 185,13 234 45 

15. GRANDSIRE Manon 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

8 1480 1480 185,00 233 44 

16. VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 1473 1473 184,13 237 37 

17. 
RAYMOND-SEBBANE 
Yaël 

R.C.T. BOWLING 8 1467 1467 183,38 203 31 

18. MATCZAK Marie 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

8 1453 1453 181,63 213 17 

19. DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 8 1453 1453 181,63 210 17 

20. HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1447 1447 180,88 246 11 

21. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1444 1444 180,50 216 8 

22. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 8 1440 1440 180,00 195 4 

23. PLANCHARD Marilyn 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

8 1437 1437 179,63 203 1 

24. BADOS Charline 
LES DRAGONS DE 
COLMAR 

8 1436 1436 179,50 214 0 

 

25. KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 8 1436 1436 179,50 202 0  

26. DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1436 1436 179,50 217 0  

27. LEGER Bérénice 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 1421 1421 177,63 223 -15  

28. LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 1420 1420 177,50 204 -16  

29. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 1405 1405 175,63 200 -31  

30. CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1396 1396 174,50 200 -40  

31. FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 8 1386 1386 173,25 209 -50  

32. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1381 1381 172,63 201 -55  

33. JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 1380 1380 172,50 197 -56  

34. DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 8 1379 1379 172,38 214 -57  



35. PERRIN Justine LES LIONCEAUX DIJON 8 1374 1374 171,75 211 -62  

36. ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 8 1372 1372 171,50 197 -64  

37. HERBIN Sophie R.C.T. BOWLING 8 1350 1350 168,75 225 -86  

38. BERTHOMIERE Mélanie 
BOWLING ADOUR 
BAYONNE 

8 1349 1349 168,63 206 -87  

39. GUIGON Maureen 
ECOLE DE BOWLING DE 
MARTIGUES 

8 1346 1346 168,25 203 -90  

40. CARLIER Marie-charlotte 
BOWLING CLUB VAN 
GOGH 

8 1327 1327 165,88 191 -109  

41. MAIMONE Sylvie JOCK CHANCE 8 1326 1326 165,75 185 -110  

42. MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 1318 1318 164,75 196 -118  

43. DANIELLO Marie laure ROAZHON BOWLING CLUB 8 1317 1317 164,63 180 -119  

44. SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1296 1296 162,00 192 -140  

45. DELOBELLE Chantal 
BOWLING CLUB 
CAISSARGUES 

8 1247 1247 155,88 183 -189  

46. RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 1244 1244 155,50 168 -192  

47. ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 1233 1233 154,13 179 -203  

48. LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB 8 1228 1228 153,50 170 -208  

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1  

 
Classement général individuels 

 
Classement 2024 - Championnat de France individuels - Hommes 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score 
1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 23 214,87 4942 289 
2. BONNEFOY Hugo LES DRAGONS DE COLMAR 23 210,57 4843 278 

3. SAULNIER Valentin 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 209,96 4829 264 

4. MOUVEROUX Gaëtan EAGLES WITTELSHEIM 23 209,17 4811 248 

5. FRANCO Enzo CHAMPAGNE B.A. REIMS 23 208,04 4785 244 

6. BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 207,21 2901 245 

7. CLERINO Rémy B.C. ALBI LE SEQUESTRE 23 206,91 4759 264 
8. HACHIN Christophe CARPE DIEM 23 206,65 4753 259 
9. LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 14 206,64 2893 256 

10. BILLAUT Keny 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 205,87 4735 278 

11. BOURDON Enzo FLERS BOWLING IMPACT 14 204,57 2864 268 
12. BADOS Vivien EAGLES WITTELSHEIM 14 202,79 2839 255 
13. ROULET Théo LES DRAGONS DE COLMAR 23 202,48 4657 256 
14. LANOS Thibaut CHAMPAGNE B.A. REIMS 14 200,50 2807 263 

15. KELLER Julien 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 200,07 2801 246 

16. RIUS Gregory 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 199,17 4581 278 

17. CROUZAT Corentin BCO COURBEVOIE 14 198,57 2780 243 

18. VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 14 197,71 2768 233 

19. MORICONE David BC F 300 14 197,21 2761 247 

20. FACON Julien EAGLES WITTELSHEIM 14 196,50 2751 259 
21. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 14 196,00 2744 225 



22. COOLEN Loick alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 14 195,64 2739 267 
23. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 14 195,43 2736 259 
24. FONTAINE Mathieu BCO COURBEVOIE 14 193,00 2702 215 

25. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 14 192,29 2692 229 

26. LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 14 190,86 2672 227 

27. DUPUY Tanguy JOCK CHANCE 14 189,71 2656 242 

28. LEVANEN Joffrey BOWLING CLUB DE VANNES 14 186,79 2615 234 

29. LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 183,79 2573 201 

30. SEVE Kevin EAGLES WITTELSHEIM 8 181,88 1455 207 

31. DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 181,25 1450 205 

32. BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 8 180,88 1447 223 

33. NICOLAS Alain 
STRIKE 59 VILLENEUVE 
D'ASCQ 

8 180,75 1446 206 

34. BAIN David THE BULL BOWL'S BOURGES 8 179,88 1439 201 

35. JAFFRE Yannik BCO COURBEVOIE 8 179,75 1438 201 

36. BARTOUT Ludovic BC F 300 8 179,63 1437 214 

37. HEREAU Maxime 
AS LEGRAND BOWLING 
LIMOGES 

14 179,14 2508 255 

38. CHRISTIAENS Mickael BOWLING CLUB DE VANNES 8 178,75 1430 204 

39. BLAISE Alexandre 
LES CIGALES BOWLERS DE 
PERTUIS 

14 178,71 2502 217 

40. MATHOREL Fabrice LUCKY STRIKER'S 8 178,50 1428 196 

41. LAMBERT Ilan 
ECOLE DE BOWLING SKITTLE 
BELFORT 

8 178,38 1427 223 

42. LAPID Yaari BC RAMBOUILLET 8 177,13 1417 211 

43. KARCZEWSKI Maximilien 
NEW WAVE BOWLING LA 
ROCHELLE 

8 176,63 1413 212 

44. MAISONNAS Marvin 
BOWLING CLUB SAINT 
ETIENNE 

14 175,64 2459 237 

45. MAIA Jean-françois BCE JOINVILLE 8 175,00 1400 215 

46. ANDRE Benoît ANGERS BOWLING CLUB 8 174,88 1399 221 

47. WILLEMIN Arthur  
ECOLE DE BOWLING SKITTLE 
BELFORT 

8 173,88 1391 211 

48. SACCO François BCO COURBEVOIE 8 172,88 1383 199 

49. COLAT Thierry 
GUADELOUPE BOWLING 
ASSOCIATION 

8 172,63 1381 212 

50. DE LAZZER Noël 
BOWLING DE SAINT JULIEN 
LES METZ 

8 170,38 1363 198 

51. PASQUET Steve 
ECOLE DE BOWLING DE SAINT 
LO 

8 169,50 1356 193 

52. MAGIN Max ANGERS BOWLING CLUB 8 169,25 1354 204 

53. CHVETZOFF Mickael LUCKY STRIKER'S 8 168,00 1344 214 

54. LANOS Charles 
BOWLING CLUB TRIANGLE 
D'OR 

8 167,50 1340 207 

55. JOLIFF Gwendal ROAZHON BOWLING CLUB 8 167,38 1339 224 

56. BILLAUT Yoni  CARPE DIEM 8 167,25 1338 209 

57. TRITZ Lucas 
BOWLING CLUB D'AIX EN 
PROVENCE 

8 166,25 1330 216 

58. FRERE Vincent ROAZHON BOWLING CLUB 8 162,25 1298 184 



59. LEGAGNEUX David FIREBOWL ORLEANS 8 160,75 1286 210 

60. FOUQUET Dorian FIREBOWL ORLEANS 8 159,50 1276 211 

61. ROUSSELOT Antoine PAU BCA 64 8 159,38 1275 204 

62. NAUDIN Stanislas ROAZHON BOWLING CLUB 8 156,50 1252 178 

63. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 156,38 1251 188 

64. SIOZARD Nathan 
LES CIGALES BOWLERS DE 
PERTUIS 

8 153,38 1227 191 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 On 
conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
Classement 2024 - Championnat de France individuels - Dames 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score 
1. GORON Solène BC RAMBOUILLET 23 197,48 4542 254 

2. LOPES D'ANDRADE Alexandra 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 195,00 4485 274 

3. DUBOURG Stéphanie LES DRAGONS DE COLMAR 23 192,35 4424 257 
4. JEANNE-DELAFOSSE Célia ROAZHON BOWLING CLUB 23 192,30 4423 262 

5. MONTERASTELLI Marine 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

23 192,17 4420 245 

6. GRANDSIRE Manon LES DRAGONS DE COLMAR 23 190,83 4389 248 

7. JACQUES Amandine WINNER'S ORLEANS 23 190,09 4372 256 
8. SAMSON Stéphanie ATHENA 14 188,57 2640 230 

9. JOLY Pauline 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

14 188,29 2636 217 

10. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 23 187,78 4319 244 

11. BADOS Charline LES DRAGONS DE COLMAR 14 187,64 2627 222 

12. PLANCHARD Marilyn LES DRAGONS DE COLMAR 14 187,57 2626 225 

13. GORON Cécilia BC RAMBOUILLET 14 186,79 2615 246 

14. MURAT Valérie BCO COURBEVOIE 14 186,36 2609 234 

15. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 23 186,17 4282 226 

16. ROBIN Pauline WINNER'S ORLEANS 14 186,14 2606 246 

17. PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 14 186,00 2604 221 

18. LABILLE Delphine ATHENA 14 184,79 2587 234 

19. MATCZAK Marie LES DRAGONS DE COLMAR 23 182,70 4202 228 

20. DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 14 180,50 2527 210 
21. HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 179,93 2519 246 

22. LANCIEN Marine 
BOWLING CLUB DE 
CARCASSONNE 

14 179,86 2518 213 

23. KISZKO Aurélie WINNER'S ORLEANS 8 179,50 1436 202 

24. DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 179,50 1436 217 

25. LEGER Bérénice 
SKITTLE CLUB FRANCHE 
COMTE 

8 177,63 1421 223 

26. LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 177,50 1420 204 

27. VEAUCOURT Martine A.B.C. PONT A MOUSSON 14 177,43 2484 237 

28. COURTIN Héloïse BCO COURBEVOIE 8 175,63 1405 200 

29. CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 174,50 1396 200 

30. FIEVET Laurence SYNERGIE BOWLING 8 173,25 1386 209 

31. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 172,63 1381 201 



32. JACQUES Pépita WINNER'S ORLEANS 8 172,50 1380 197 

33. DARNY Isabelle BC RAMBOUILLET 8 172,38 1379 214 

34. PERRIN Justine LES LIONCEAUX DIJON 8 171,75 1374 211 

35. ALBERT Justine BCO COURBEVOIE 8 171,50 1372 197 

36. RAYMOND-SEBBANE Yaël R.C.T. BOWLING 14 170,71 2390 203 

37. HERBIN Sophie R.C.T. BOWLING 8 168,75 1350 225 

38. BERTHOMIERE Mélanie BOWLING ADOUR BAYONNE 8 168,63 1349 206 

39. GUIGON Maureen 
ECOLE DE BOWLING DE 
MARTIGUES 

8 168,25 1346 203 

40. CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 165,88 1327 191 

41. MAIMONE Sylvie JOCK CHANCE 8 165,75 1326 185 

42. MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 164,75 1318 196 

43. DANIELLO Marie laure ROAZHON BOWLING CLUB 8 164,63 1317 180 

44. SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 162,00 1296 192 

45. DELOBELLE Chantal 
BOWLING CLUB 
CAISSARGUES 

8 155,88 1247 183 

46. RICHARD Christine ROCKETS NANTES 8 155,50 1244 168 

47. ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 154,13 1233 179 

48. LE PORT Marion ROAZHON BOWLING CLUB 8 153,50 1228 170 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis dernière partie scratch+bonifications puis der. p.-1 On 
conserve 100,00% des quilles précédentes. 

 
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes 

 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 
1. DUBOIS Maxime 23/06 289 
2 BILLAUT Keny 23/06 278 
2 BONNEFOY Hugo 23/06 278 
2 RIUS Gregory 23/06 278 
5. BOURDON Enzo 23/06 268 
Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. BONNEFOY Hugo 23/06 535 

2. DUBOIS Maxime 22/06 527 

3. BILLAUT Keny 23/06 511 

4. RIUS Gregory 23/06 510 

5. SAULNIER Valentin 22/06 489 

Classement trié par meilleure série par piste 

Meilleures parties et séries individuelles - Dames 
 

 

Meilleures parties scratch 

Pos. Nom Date +Score 

1. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

23/06 274 

2. JEANNE-DELAFOSSE Célia 23/06 262 
3. DUBOURG Stéphanie 23/06 257 
4. JACQUES Amandine 22/06 256 
5. GORON Solène 23/06 254 
Classement trié par meilleure partie 

 
Meilleures séries scratch 

Pos. Nom Date +Série 
1. DUBOURG Stéphanie 23/06 472 

2. GORON Solène 23/06 471 

3. MONTERASTELLI Marine 22/06 466 

4. 
LOPES D'ANDRADE 
Alexandra 

23/06 460 

5. GORON Cécilia 22/06 456 
Classement trié par meilleure série par piste 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, 
le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification de l'accord et de la publication de ces 
données 
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